ESTADO D() eRnaNiÁ

REQUFTRIMF,N',IO N" .?.1J ,Db 2021,
(Propon ente: Comis sào de Cons tituiçào e J us tiça)

cÂnnnna MUli$tPÂL DE cAScAVEL

Receb -r!-z
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

A Comrssào de Consutuição e Justiça pot meio do seu relator, nos termos que Íegem o aÍt.
59, §1" do RegLmento Interno desta Casa de Leis, REQUER dllação de prazo, p^t^ exatat
paÍeceÍ, referente ao Projeto de Lei Ordinârta81./2021., o qual pretende determinar que nos
carnês do lmposto Predial e -I'ertitorial Urbano - IPTU contcnha informação quânto ao
direito à isenção do imposto.

E,O ue Requer. Sala da Comrssão de Justrça e lledação
Cascavel, 29 de junho de 2021

/)4

"JtÇ,' /
Cidão(f,élepar

Vereador/PSB/Relator
Pedro
Veteador

' '.i

Mâzutti
Vereadot/PSC

-)usuficaçào

O presente requerimento tem como objeuvo entendet melhor a transposiçào do Projeto
em tela, bem como atguir-se, sobre as iniciattvas e conflitos normativos orgânicos. Â prorrogaçào se faz
necessário tendo em vista a complexidade da matérta a ser analisada por esta comissã.o, pata exarat
pâÍeceÍ técruco conclusivo ao Relatot.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná ! i
Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel prrgov.[r'

r[r\"